Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: GEMEENTE HERENT

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

2024166 Adres afhaling:
2024-09-23 10:00
2024-10-14 20:25

Omeschrijving

Gemeente Herent Datum afhaling:

2024-10-21 10:00

Spoorwegstraat 6
3020

Herent

Belgié

Nota's

2024166-001
2024166-002
2024166-003
2024166-004
2024166-005
2024166-006
2024166-007
2024166-008
2024166-009
2024166-010
2024166-011
2024166-012
2024166-013
2024166-014
2024166-015
2024166-016
2024166-017
2024166-018
2024166-019
2024166-020
2024166-021
2024166-022
2024166-023
2024166-024
2024166-025
2024166-026
2024166-027
2024166-028

DAF trekker met HMF kraan en WAF containersysteem
DAF vrachtwagen met DHOLLANDIA laadklep
DAF trekker met WAF containersysteem
VOLVO veegwagen

JCB graaflaadcombinatie

FORD ESCORT

SCHMIDT zoutstrooier op containerslede
PEUGEOQOT 206

Zakkenvulmachine op aanhangwagen
GOLDONI motoculteur + kar + 2 toestellen
OPEL ASTRA

SEAT IBIZA

OPEL CORSA

KERSTEN hydraulische aggregaat voor tractor
Zeefbak graafmachine
Gereedschapsaanhangwagen

Kantelbak DENIOS
Signalisatie-aanhangwagen

7 x stalen poutrel

Pallethaak

Partij brandhout

Scooter KYMCO AGILITY 50

VW TRANSPORT lichte vrachtwagen
Pneumatische breekhamer ATLAS COPCO
Pneumatische breekhamer ATLAS COPCO
Grote partij kantoormeubilair

Partij bureaustoelen

Stroomgenerator TOPCRAFT



Kavelnr.

Omeschrijving

2024166-029
2024166-030
2024166-031
2024166-032
2024166-033
2024166-034
2024166-035
2024166-036
2024166-037
2024166-038
2024166-039
2024166-040
2024166-041
2024166-042
2024166-043
2024166-044

Grasmaaier SABO

Strooimachine CHEMO JARDIN SPT/50

Hogedrukreiniger op benzine
Hoogsnoeier STIHL HLA 65

Benzinebladblazer STIHL BR 600

Partij metalen lockerkasten
Partij kerstverlichting
Containerslede

Partij kasseien

Grasmaaier SABO
Heggenschaar METABO
Ruggedragen bladblazer STIHL
Ruggedragen bladblazer STIHL
Bosmaaier STIHL
Springkasteel

Partij bureautafels



